
16. november 2021

Valgstederne er åbne fra kl. 8.00 – 20.00

I Frederikssund Kommune kan i alt 36.812 vælgere kan afgive stemme i dag. Det er 1244 flere 

vælgere end ved seneste kommunalvalg i 2017. Stemmeafgivningen foregår på seks valgsteder i 

kommunen: 

Frederikssundhallen, Kalvøvej 13, 3600 Frederikssund.•

Ådalens Skole, Kornvænget 4, 3600 Frederikssund.•

Trekløverskolen, Afd. Græse Bakkeby, Højvang 8-10, 3600 Frederikssund.•

Skibby Idrætshal, Hovedgaden 94, 4050 Skibby.•

Slangerup Idræts- og Kulturcenter (SIK), Idrætsvej 5, 3550 Slangerup.•

Jægerspris Skole, Hallen, Møllevej 100, 3630 Jægerspris.•

Valgstyrer i Slangerup Idræts- og Kulturcenter Jeanette Blokmann åbner valget.



Coronasikkert valg

For at sikre at der ikke kommer yderligere smittespredning som følge af valget, har alle kommuner 

i Danmark iværksat en række tiltag, der skal gøre det til en tryg oplevelse at møde frem på 

valgstedet og afgive sin stemme. I Frederikssund Kommune gør vi følgende på valgstederne:

Markering af afstand ved kødannelse.•

Der er masser af håndsprit.•

Du kan møde tilforordnede, der bærer mundbind eller visir, og hvis du selv er mest tryg ved det, 

er du velkommen til at gøre det samme.

•

Du må gerne medbringe dit eget skriveredskab til at sætte krydset (kun kuglepen eller blyant).•

Vi vil være ekstra omhyggelige med afspritning og udluftning på valgstederne.•

Hvis du selv er syg, kan du afgive stemme udenfor valgstedet. Kig efter skiltet, hvor der står, at 

du kan stemme fra bilen og ring til det telefonnummer, der står på skiltet.

•

Stem gerne udenfor myldretiden. Der er mindst kø på valgstederne mellem kl. 9 og 11 og 

mellem kl. 12 og 15.

•

Der er håndsprit klar til de mange vælgere, tilforordnede og frivillige.



Børnene stemmer også med

Børn, der er under skolealderen, må gerne gå med deres forældre ind i stemmeboksen. Det må 

børn i skolealderen dog ikke – til gengæld kan de få udleveret en børnestemmeseddel, som de 

kan udfylde, mens deres forældre stemmer på en rigtig stemmeseddel. Børnestemmesedlen er en 

stemmeseddel magen til de voksnes – dog i en anden farve. Det er et tiltag Frederikssund 

Kommune har brugt ved flere valg for også at give de yngre borgere en fornemmelse af, hvad det 

vil sige at stemme til et valg.

Børnestemmesedlerne tæller naturligvis ikke med i valgresultatet.

Brevstemmer

I Frederikssund Kommune har præcis 3.583 vælgere ved dette valg besluttet sig forud for 

valgdagen og afgivet en brevstemme. Der er 1.583 flere end ved sidste valg og svarer til ca. 9,7% 

af vælgerne.

Følg med i valget

På vores valgside kan du dagen igennem følge med i valgdeltagelsen, og i løbet af aftenen kan 

du følge indberetningen af de optalte stemmer.

https://www.frederikssund.dk/page(0b8cd61f-fcb2-411f-b394-659d299fe190)


Vælgerne står klar til at stemme klokken otte i Slangerup Idræts- og Kulturcenter.

Foto: Frederikssund Kommune.
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